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1 Мо т ж ы  ко плект 

л  у т о к  те  део л де   у т кто  дл  
пе те к   по до т : 
О о удо е е о е Кол е т о, т. 

 

В део е т то  CARVIS MD-204SD 1 

 

К е  CARVIS MC-201 1 

 

К е  CARVIS MC-204IR 3 

 

о то  CARVIS MT-207 2 

 

К ел  4PIN1(п п )/4PIN1( )  2 

 

К ел  КВК- -2*0,5 3   

 

е  GX16 12M-4A 3 

 

BNC  кле о  колодко   3 

 

Штеке  п т   кле о  колодко  3 

 

опол тел ое о о удо е, кото ое о о п о е т  дл  
ко плект  део л де : 
О о удо е е о е 

 

Же тк  д к,  Т  
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2 Мо т ж те ы део л де  

Л о  т по т,   о о е о т  о е т е , од т  уппу 
по е о о к . л  ко т ол  де т  од тел   о  е т т  

ту  по ед т о  л  део те ло   ло е то у  
еле оо о у т о к  те  део л де   о е т е  

т по т. В део е т то  CARVIS по ол ет о т  дл тел   
 тото  к д о , до т то о  дл  дет л о о о  о т . А 
о о о т  пол о  ет е  деок е  по ол ет о у е т л т  

део л де е  то у е, о т ее е  ло .  
 

2.1 П окл дк   о т ж к ел  

К ел , оед е к е   е т то , п окл д т  под 
п ел  т по т о о ед т  дл  то о, то   е ло д о. л  
то о ео од о у ет  т о л  пол о т  т /от т  о ку 

(п ел ) т по т о о ед т  дл  п окл дк  к ел . 

 

П е е: К ел  о о п оло т   д у  удо  дл   
по о о  к ел -к л   т.д. . Зде  т ет  од    

опт л  то .  
 

2.2 Мо т ж  подкл че е к е  

Ме то к епле ия ка е  
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К е  део л де  дл  ко плект    к е  еко е дует  
к еп т   леду  е т : 

 ло о ое текло, к е  CARVIS MC-201 (пе ед  о о  – то, то 
д т од тел  то у ), 

 полоток  ло е, пе ед  т  то у , к е  CARVIS MC-

204IR  ( п ле   ло ) 

 полоток  ло е, д  т  то у , к е  CARVIS MC-204IR  

( п ле   ло ) 

 у  д д е , к е  CARVIS MC-204IR ( ет то, к к 
од т п   о е т е  т по т) 

К е  к еп т   по о  о е о  од   ко плект   
ее оп еделе е В  е т . поло те к е   по е о т  

дл  к епле , д те  ео од  ку  л де , к у те 
. 

 

оед е е к е   ко о  к еле  о е ет  п  
по о  ко екто о  теке  п т   BNC), од   ко плект. т е 

 к е у под ет  по к о у V   е о у (GND) п о оду по теке у 
п т . В део о е е пе ед ет  по ко к л о у к ел   
оед ет   к е о  BNC ко екто о . 
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П е е: К е  о о е т т   д у о  е те, е л  
т е о , п ед л е е ко к ет о е  о  отл т  
от те , то т т   т ук . Т к к к т е о    

е о  о ут отл т  к к по кол е т у к е , т к  по е ту  
поло е . Зде  т ет  од    опт л  

то . 
 

2.3 Мо т ж е т то  

е т то  у о поло т   к е од тел   д ке,  
д е  п ел   де е  под де е   т.д. 

т е к е т то у под од т по к ел  е е е  е е ее , .  
теке е п т  е т то  еет   п о од : 

 к  (п т е + В), 

 елт  ACC), 

 е  (GND), 

 е  (GND). 

К  п о од е е  п едо тел  утол е е  д о  п о оде  
оед ет   по то  п т е  + В,  кку ул то о .  

П е е: п е е п т  е т то  8 ÷ 36V DC, то 
по ол ет у т л т  е о  л у  те ку   

п е е  п т  кку ул то .  
 е  п о од  оед ет   о  то о л  GND). 

Желт  п о од – л  п о од, п  под е  кото  + В 
кл ет е т то ,  п  от ут т  п т   е  кл ет 
е т то . 

еко е дует  подкл т  елт  п о од теке  п т  к ку 
: к п о оду,  кото о  п  по о оте кл  по л ет  

п е е В.  т ко  подкл е  е т то  удет кл т  п  
кл е  к  ,  кл т  е о п  кл е . В 
е т то  п еду от е  т  от кл е  е т то ,  лу е, 

е л  од тел  у е к  ло  – пе ед кл е е  е т то  дол о 
п о т  екото ое е , т ле ое  т о к . 

Т к е допу к ет  подкл е е елто о п о од  е е  к опк , 
ту ле  к то ку п т  В, п  кл е  ту ле  кл т  

е т то , п  кл е  – кл т .  
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В е! Е л  е подкл т  елт  п о од теке  п т  
е т то  е кл т . П  отк то  ке SD к т  е т то  

т к е е кл т . 
 

2.4 Подкл че е о то  к е т то у 

л  подкл е  о то  е т то  еет  део од  RCA 

(VIDEO OUT)  о  од (AV OUT). о то  т к е о о удо  
е кол к  део од  дл  оед е ,  т о т : RCA теке , 

RCA е до , о  од, то по ол т е  п о ле  е т  
к т ку  е т то   к .  

 

т е о то  о ет о у е т л т  к к отдел о п  
подкл е  к кку ул то у , т к  от е т то . е т то  еет 
допол тел  од – е до п т  DC12V OUT). л  то о то  

о то  кл л  о е  кл е  е т то  ео од о к то у 
е ду п т  подкл т  е е   о то е  п о од : к  

(12V)  е  GND).  

От поло е  о то  т, пот е ует  л  пол о т  
допол тел  пе е од к дл  подкл е  к е т то у л  ет. л  

о то  удет поло е  л ко к е т то у, то дл  е о к ел  
о ет т т   пол о т  допол тел  к ел  е п дет , о е л  
е о то  удет поло е  д леко о то  пе ед   п ел , 
е т то   д е  п ел   де е ), то ео од о пол о т  

допол тел  пе е од к дл  подкл е . 
 


